
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572 i 1463), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta 
Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10637



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.139.2023 
                        z dnia 14 sierpnia 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 981 998,00 105,00 1 982 103,00 

  75495   Pozostała działalność 1 981 998,00 105,00 1 982 103,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 981 998,00 105,00 1 982 103,00 

801     Oświata i wychowanie 2 904 581,00 596 394,00 3 500 975,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

42 849,00 596 394,00 639 243,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 596 394,00 596 394,00 

Razem: 239 906 155,00 596 499,00 240 502 654,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10637



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.139.2023 
                     z dnia 14 sierpnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 27 497 392 10 800 783 4 803 529 0 4 803 529 5 997 254 0 0 0 0 16 696 609 16 696 609 9 263 075 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 497 392 10 810 783 4 813 529 0 4 813 529 5 997 254 0 0 0 0 16 686 609 16 686 609 9 263 075 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 335 073 4 303 529 4 303 529 0 4 303 529 0 0 0 0 0 7 031 544 7 031 544 303 991 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 325 073 4 303 529 4 303 529 0 4 303 529 0 0 0 0 0 7 021 544 7 021 544 303 991 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 727 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 727 553 5 727 553 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 717 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 717 553 5 717 553 0 0 0 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 505 277 2 385 277 330 397 13 812 316 585 62 000 1 992 880 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105 105 105 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 505 382 2 385 382 330 502 13 917 316 585 62 000 1 992 880 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 204 427 2 104 427 151 547 13 812 137 735 0 1 952 880 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105 105 105 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 204 532 2 104 532 151 652 13 917 137 735 0 1 952 880 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10 539 10 539 10 539 10 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 88 88 88 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 627 10 627 10 627 10 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 073 2 073 2 073 2 073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 090 2 090 2 090 2 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10637



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 128 838 364 110 208 139 86 696 127 63 595 220 23 100 907 22 993 915 353 098 164 999 0 0 18 630 225 15 330 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 596 394 596 394 552 208 0 552 208 44 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129 434 758 110 804 533 87 248 335 63 595 220 23 653 115 23 038 101 353 098 164 999 0 0 18 630 225 15 330 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 42 849 42 849 41 550 0 41 550 1 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 596 394 596 394 552 208 0 552 208 44 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 639 243 639 243 593 758 0 593 758 45 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44 186 44 186 0 0 0 44 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 186 44 186 0 0 0 44 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 467 5 467 5 467 0 5 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 467 5 467 5 467 0 5 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 546 741 546 741 546 741 0 546 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 546 741 546 741 546 741 0 546 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 29 119 102 27 723 347 27 554 797 4 092 559 23 462 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 395 755 1 395 755 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 119 102 27 733 347 27 564 797 4 092 559 23 472 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 3 287 961 2 498 206 2 498 206 0 2 498 206 0 0 0 0 0 789 755 789 755 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 287 961 2 508 206 2 508 206 0 2 508 206 0 0 0 0 0 779 755 779 755 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 336 278 336 278 336 278 0 336 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 346 278 346 278 346 278 0 346 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 789 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 789 755 789 755 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 779 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 779 755 779 755 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 262 772 312 211 107 723 155 777 766 88 155 455 67 622 311 32 516 899 15 819 306 230 549 500 000 6 257 203 51 670 589 48 370 589 10 890 910 0 3 300 000 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0 0 

zwiększenie 616 499 616 499 572 313 105 572 208 44 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263 368 811 211 718 222 156 350 079 88 155 560 68 194 519 32 561 085 15 819 306 230 549 500 000 6 257 203 51 650 589 48 350 589 10 890 910 0 3 300 000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10637



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.139.2023 
                        z dnia 14 sierpnia 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 16 696 609,00 - 10 000,00 16 686 609,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 031 544,00 - 10 000,00 7 021 544,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 727 553,00 - 10 000,00 5 717 553,00 

      Wykonanie projektu budowy ul. Jasińskiego 95 000,00 - 10 000,00 85 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 755,00 - 10 000,00 1 385 755,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 789 755,00 - 10 000,00 779 755,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 755,00 - 10 000,00 779 755,00 

      Budowa oświetlenia ulicy Wesołej 450 000,00 - 10 000,00 440 000,00 

Razem 51 670 589,00 - 20 000,00 51 650 589,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10637



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.139.2023 
                        z dnia 14 sierpnia 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 596 394,00 596 394,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 596 394,00 596 394,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 596 394,00 596 394,00 

Razem: 11 692 034,00 596 394,00 12 288 428,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 596 394,00 596 394,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 596 394,00 596 394,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 44 186,00 44 186,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 467,00 5 467,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 546 741,00 546 741,00 

Razem: 11 692 034,00 596 394,00 12 288 428,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10637


	ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-25T11:15:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




